
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/237/2021 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/174/2020 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2020 rokuwsprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r.,poz. 384),wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 014 406,10 zł zmniejsza się o kwotę 
1 840 149,04 zł i zwiększa się o kwotę 181 689,04 zł tj. do kwoty 36 355 946,10 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 30 948 775,83 zł zmniejsza się o kwotę 141 689,04 zł i zwiększa się o kwotę 
123 229,04 zł tj. do kwoty 30 930 315,83 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
7 065 630,27 zł zmniejsza się o kwotę 1 698 460,00 i zwiększa się o kwotę 58 460,00 zł, tj. do kwoty 
5 425 630,27 zł, zgodnie z  załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanej nadwyżki określa się w wysokości 3 221 168,25 zł 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) spłaty kredytów i pożyczek – 1 396 000,00 zł inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu – 
1 825 168,25 zł ”;; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 142 439,75 zł 

2) Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 8 363 608,00 zł 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 2”;; 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian –    zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 922 684,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 422



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 422



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

537 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 592 612,00 111 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 212,00 2 481 212,00 0,00

-58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 460,00 -58 460,00 0,00

58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 460,00 58 460,00 0,00

2 592 612,00 111 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 212,00 2 481 212,00 0,00

2 490 212,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 212,00 2 481 212,00 0,00

-58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 460,00 -58 460,00 0,00

58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 460,00 58 460,00 0,00

2 490 212,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 212,00 2 481 212,00 0,00

1 081 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 144,00 1 081 144,00 0,00

-58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 460,00 -58 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 684,00 1 022 684,00 0,00

1 232 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 968,00 1 232 968,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 460,00 58 460,00 0,00

1 291 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 428,00 1 291 428,00 0,00

2 467 228,18 440 754,01 440 754,01 0,00 440 754,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 228,18 440 754,01 440 754,01 0,00 440 754,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 474,17 426 474,17 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/237/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30.12.2021 r.

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 291 428,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 58 460,00 0,00

po zmianach 1 022 684,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 1 232 968,00 0,00

zmniejszenie -58 460,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 314 112,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 1 081 144,00 0,00

zmniejszenie -58 460,00 0,00

zwiększenie 58 460,00 0,00

po zmianach 2 314 112,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 314 112,00 0,00

0,00

zmniejszenie -58 460,00 0,00

zwiększenie 58 460,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 314 112,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2021. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 422



2 456 628,18 430 154,01 430 154,01 0,00 430 154,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 628,18 430 154,01 430 154,01 0,00 430 154,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 474,17 426 474,17 0,00

2 026 474,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 474,17 2 026 474,17 0,00

-1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 474,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 474,17 426 474,17 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 373 834,00 3 373 834,00 3 284 334,00 2 628 567,63 655 766,37 10 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 540,00 52 540,00 52 540,00 0,00 52 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 374,00 3 376 374,00 3 286 874,00 2 578 567,63 708 306,37 10 000,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 464,61 2 094 464,61 2 089 464,61 1 679 634,00 409 830,61 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 540,00 47 540,00 47 540,00 0,00 47 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 004,61 2 092 004,61 2 087 004,61 1 629 634,00 457 370,61 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 207,66 1 318 207,66 1 318 207,66 1 318 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 207,66 1 268 207,66 1 268 207,66 1 268 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 540,00 21 540,00 21 540,00 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 540,00 171 540,00 171 540,00 0,00 171 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 422



249 044,22 232 044,22 186 968,22 23 700,00 163 268,22 5 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 044,22 212 044,22 166 968,22 23 700,00 143 268,22 5 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

217 544,22 207 544,22 162 468,22 23 700,00 138 768,22 5 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 544,22 187 544,22 142 468,22 23 700,00 118 768,22 5 076,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

59 708,22 59 708,22 59 708,22 0,00 59 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 708,22 49 708,22 49 708,22 0,00 49 708,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 044 081,14 11 032 081,14 9 898 227,41 7 903 454,39 1 994 773,02 563 826,00 345 500,00 224 527,73 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 980 081,14 10 968 081,14 9 904 227,41 7 903 454,39 2 000 773,02 493 826,00 345 500,00 224 527,73 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

7 510 486,45 7 510 486,45 6 681 188,86 5 987 340,96 693 847,90 400 000,00 269 000,00 160 297,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440 486,45 7 440 486,45 6 681 188,86 5 987 340,96 693 847,90 330 000,00 269 000,00 160 297,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 700,00 194 700,00 170 200,00 41 500,00 128 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 700,00 201 700,00 177 200,00 41 500,00 135 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 422



80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 628,28 1 453 628,28 1 398 549,28 76 949,74 1 321 599,54 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 628,28 1 488 628,28 1 433 549,28 76 949,74 1 356 599,54 55 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

222 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 245,57 645 487,47 139 937,47 850,00 139 087,47 500 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 213 758,10 213 758,10 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 245,57 665 487,47 159 937,47 850,00 159 087,47 500 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 173 758,10 173 758,10 0,00

637 245,57 423 487,47 123 487,47 850,00 122 637,47 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 758,10 213 758,10 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 245,57 443 487,47 143 487,47 850,00 142 637,47 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 758,10 173 758,10 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 422



52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

1 735 186,00 95 000,00 35 000,00 11 000,00 24 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 186,00 1 640 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 186,00 96 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 186,00 1 640 186,00 0,00

1 663 186,00 23 000,00 23 000,00 11 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 186,00 1 640 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 186,00 24 000,00 24 000,00 11 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 186,00 1 640 186,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 710 300,16 20 174 669,89 17 363 242,44 11 725 393,76 5 637 848,68 1 233 981,00 1 142 918,72 224 527,73 0,00 210 000,00 6 535 630,27 6 535 630,27 0,00

-1 838 460,00 -140 000,00 -70 000,00 -50 000,00 -20 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 460,00 -1 698 460,00 0,00

180 000,00 121 540,00 121 540,00 0,00 121 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 460,00 58 460,00 0,00

25 051 840,16 20 156 209,89 17 414 782,44 11 675 393,76 5 739 388,68 1 163 981,00 1 142 918,72 224 527,73 0,00 210 000,00 4 895 630,27 4 895 630,27 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

123 914,78 123 914,78 102 910,78 102 345,78 565,00 0,00 21 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,04 1 689,04 1 689,04 1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 914,78 123 914,78 102 910,78 102 345,78 565,00 0,00 21 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 345,78 102 345,78 102 345,78 102 345,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,04 1 689,04 1 689,04 1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 345,78 102 345,78 102 345,78 102 345,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 886,94 85 886,94 85 886,94 85 886,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,04 1 689,04 1 689,04 1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 575,98 87 575,98 87 575,98 87 575,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 458,84 16 458,84 16 458,84 16 458,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 769,80 14 769,80 14 769,80 14 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 766 305,94 10 766 305,94 3 095 429,66 1 098 542,62 1 996 887,04 2 942,28 7 667 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 -1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,04 1 689,04 1 689,04 1 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 766 305,94 10 766 305,94 3 095 429,66 1 098 542,62 1 996 887,04 2 942,28 7 667 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 58 460,00 0,00

po zmianach 2 314 112,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 314 112,00 0,00

zmniejszenie -58 460,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 422



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/237/2021 

Rady Gminy Mircze  z dnia 30 grudnia 2021 r 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  GMINY MIRCZE W ROKU 2021 

 

 Treść § Kwota zmniejszenie zwiększenie plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej (sieć wodociągowa Modryniec, Modryń i Modryń Kolonia – PROW) 

903 
 

1 081 144,00 

 

58 460,00 

  

1 022 684,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (RFIL-740 186,00, OŚ-

6 984,45, zezwolenia na sprzedaż napojów alkoh.-35 758,10) 

905 

 

 

782 928,55 

   

 

782 928,55 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(projekt „Podstawówki Górą” - EFS) 

906 
 

61 827,20 

   

61 827,20 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 1 275 000,00 900 000,00  375 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 600 000,00 700 000,00  2 900 000,00 

 Razem przychody: 
 

6 800 899,75 1 658 460,00  5 142 439,75 

 Rozchody   
   

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963 66 000,00 

  
66 000,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 1 330 000,00   1 330 000,00 

3.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych   995 6 967 608,00   6 967 608,00 

 Razem rozchody: 
 

8 363 608,00   8 363 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 422



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/237/2021  

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 
 

Lp. 

 

 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł  

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 
zmianach 

dział rozdział przedmiot. podmiot. celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 55 079,00 500 000,00 537 800,00    1 092 879,00 

1 Powiat Hrubieszowski/dotacja celowa na 

pomoc finansową w zakresie przebudowy 
dróg powiatowych w m. Szychowice i 

Miętkie Kolonia 

 

600 

 

60014 

§6300 

   

415 000,00 

    

415 000,00 

2 Powiat Hrubieszowski/dotacja celowa na 

pomoc finansową w zakresie budowy 
chodników w m. Mircze i Wiszniów 

 

600 

60014 

§6300 

   

115 000,00 
    

115 000,00 

3 Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów 

utrzymania Ośrodka dla Osób 
Uzależnionych 

851 

 

85158 

§2710 

   

6 000,00 
    

6 000,00 

5 Miasto Zamość/dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

 

900 

 

90013 

§2710 

   

1 800,00 
    

1 800,00 

6 Gminny Zakład Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

 

900 

 

90017 

§2650 

 

55 079,00 
      

55 079,00 

 

7 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 
 

921 

 

92109 

§2480 

  

300 000,00 

     

300 000,00 

8 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ 
Biblioteka 

921 92116 

§2480 

 200 000,00     200 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

- 555 000,00 116 844,28  - 70 000,00  601 844,28 

1 Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie 
konserwacji rowów 

010 01008 

§2830 

  40 000,00    40 000,00 

2 OSP Mołożów/ dotacja celowa na zakup 

sprzętu pożarniczego 
754 75412 

§2820 

  1 000,00    1 000,00 

 
3 

OSP Smoligów/ dotacja celowa na zakup 
sprzętu pożarniczego 

754 75412 

§2820 

  1 600,00    1 600,00 

4 OSP Kryłów/ dotacja celowa na zakup 

sprzętu pożarniczego 

754 75412 

§2820 

  1 740,00    1 740,00 

5 OSP Stara Wieś/ dotacja celowa na zakup 
sprzętu pożarniczego 

754 75412 

§2820 

      736,00 

 

 
6 

 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 
w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

80101 

§2590 

  

400 000,00 
   

- 70 000,00 
  

320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 422



 
7 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 
w Szychowicach/ prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole podstawowej 

 

 

 

801 

 

 

80103 

§2590 

  
111 600,00 

     

111 600,00 

 

8 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice                 

w Szychowicach/realizacja zadań w 

zakresie wychowania przedszkolnego w 
roku 2021 

 

801 

 

80103 

§2820 

   

8 826,00 
    

8 826,00 

 

 

 
9 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

80150 

§2590 

  

43 400,00 
     

43 400,00 

 

 

 

 

10 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice                 

w Szychowicach/dotacja celowa na 

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

801 

 

 

 

80153 

§2820 

   

 

 

 

2 942,28 

   

 

 

                               

 

 

 

 

2 942,28 

 

 
 

11 

Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – 

Sportowy „Olimp”/ organizacja  zajęć 
sportowych, rozgrywek i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

 

92605 

§2360 

   

 
 

20 000,00 

    

 

 

20 000,00 

 
 

12 

Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ 
organizacja  zajęć sportowych, rozgrywek i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

926 

 

92605 

§2360 

   
 

40 000,00 

    

 

40 000,00 

 Razem:   55 079,00 1 055 000,00 654 644,28  - 70 000,00  1 694 723,28 

W tym dotacje majątkowe: 530 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 422



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/237/2021 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia  2021 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Mirczu (aktualizacja kosztorysów 

inwestorskich) 
4 000,00   4 000,00 

010 01010 6050 Włączenie studni awaryjnej S2 do obiektów stacji wodociągowej   w m. Wiszniów 150 000,00   150 000,00 

010 01010 
6057 

6059 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Modryniec, Modryń, Modryń Kolonia w 

Gminie Mircze (PROW na lata 2014 – 2020) 

 

2 314 112,00 
 

 

 
 

2 314 112,00 

 
010 

 
01010 

 
6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze – ulice: Górna, Młyńska i 

Hrubieszowska – aktualizacja kosztorysów inwestorskich - (zadanie dofinansowane z 

programu Polski Ład – 4 121 720,22 zł  i przewidziane do realizacji w roku 2022)* 

 
10 000,00 

  
 

10 000,00 

010 01010 6050 
Aktualizacja kosztorysów inwestorskich dla zadania „Budowa sieci wodociągowej w m. 
Modryń, Modryń Kolonia, Borsuk, Andrzejówka, Marysin 

3 100,00   3 100,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Ameryka, Andrzejówka, Borsuk – 

Andrzejówka, Górka, Kryłów, Łasków, Małków Kolonia, Małków Nowy, Mircze, Miętkie, 
Miętkie Kolonia, Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń , Modryń Kolonia, 

Mołożów Kolonia, Rulikówka, Smoligów, Szychowice, Stara Wieś, Tuczapy, Radostów, 

Wiszniów (w tym FS – 276 874,90 zł) 

 

2 026 474,17 

 

1 600 000,00 
 

 

426 474,17 

754 75412 6050 Dokończenie budowy garażu na samochód pożarniczy OSP Kryłów  (FS Kryłów) 10 000,00   10 000,00 

801 80113 6060 Zakup używanego autobusu do przewozu uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirczu 12 000,00   12 000,00 

851 85154 6060 Zakup siłowni zewnętrznej do m. Małków Nowy 20 000,00   20 000,00 

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do sołectwa Mołożów ( w tym FS – 11 382,72) 15 000,00   15 000,00 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ciągów pieszo – jezdnych w Mirczu (otoczenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej) 
110 000,00   110 000,00 

921 92109 6050 Dokończenie budowy ogrodzenia świetlicy w Tuczapach 5 000,00   5 000,00 

921 92109 6050 
Przebudowa dachu, budowa zadaszenia oraz utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Kryłów 

Kolonia 

40 000,00 

 
  40 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy  w Smoligowie 40 000,00 40 000,00  - 

921 92109 6050 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wraz  z budową zadaszenia                       

w m. Marysin  (w tym FS Ameryka 10 tys. i FS Marysin 10 tys.) 
80 000,00   80 000,00 

921 92109 6050 
Budowa garażu blaszanego o konstrukcji stalowej z posadzką z kostki brukowej (na sprzęt do 

ćwiczeń przy altanie w Andrzejówce) 
13 000,00   13 000,00 

921 92109 6060 Zakup siłowni zewnętrznej do m. Kryłów i Szychowice Nowe (przy świetlicy) 35 758,10   35 758,10 

 
926 

 
92601 

 
6050 

Przebudowa trybun wraz z wykonaniem parkingu, budowa piłko chwytów i instalacji do 

podlewania na stadionie sportowym w Mirczu (zadanie realizowane przy udziale środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 740 186,00 zł)* 

 
1 640 186,00 

 
 

 
 

1 640 186,00 

   Razem: 6 528 630,27 1 640 000,00  4 888 630,27 

*zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 422



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/237/2021 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
 

 

Dz. 

 

Rozdz

. 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

odpowiedzialna/ 

koordynująca 

 projekt 

 

 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

 

 

 

 

Plan po zmianach 

Środki własne Środki  

UE 

Środki  

BP 

Środki  

własne 

Środki  

UE 

Środki BP 

 

WYDATKI BIEŻACE 

 

 

187 115,14 
 

- 

 
114 947,07 

 
52 168,07 

    

187 115,14 

 

 
801 

 

 
80101 

Podstawówki górą – rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów              
w Szkołach Podstawowych w Mirczu, 

Wiszniowie i Kryłowie* 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno – 
Administracyjny Szkół w 

Mirczu 

 

 
122 885,00 

 

 
- 

 

 
70 716,93 

 

 
52 168,07 

    

 
122 885,00 

 

801 

 

80195 

Mobilni i praktyczni w nowoczesnej 

Europie (Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020) 

 PO WER* 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno – 
Administracyjny Szkół w 

Mirczu 

 

64 230,14 

 

20 000,00 

 

44 230,14 

 

- 

   

- 

 

64 230,14 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

2 314 112,00 

 

1 232 968,00 

 

1 081 144,00 
 

- 

 

+ 58 460,00 

 

- 58 460,00 
  

2 314 112,00 

 

010 

 

01010 

Budowa sieci wodociągowej                         

z przyłączami w m. Modryniec, 

Modryń, Modryń Kolonia  w Gminie 
Mircze (PROW na lata 2014-2020) 

 

 

Urząd Gminy Mircze 

 

 

2 314 112,00 

 

 

1 232 968,00 

 

 

1 081 144,00 

 

 

- 

 

 

+ 58 460,00 

 

 

- 58 460,00 

  

 

2 314 112,00 

RAZEM 2 501 227,14 1 252 968,00 1 196 091,07 52 168,07 + 58 460,00 - 58 460,00  2 501 227,14 

 

*zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 422


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2021.
	Zalacznik 2 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIRCZE W ROKU 2021.
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne.
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

		2022-01-20T11:37:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




